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INTERPELACJA

Prezydent Miasta Kielce
J

Pan Bogdan Wenta

Wprowadzenie oferty biletu weekendowego na przejazdy komunikacją miejską.

Uzasadnienie Interpelacji:

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się z prośbą o wprowadzenie do oferty biletów komunikacji miejskiej weekendowego
biletu, który mógłby służyć mieszkańcom i gościom przybywającym do naszego miasta.

Takie rozwiązanie bardzo dobrze funkcjonuje m.in. w Poznaniu w postaci „biletu 24-godzinnego
na weekend". W tej ofercie skasowanie jednorazowego biletu czasowego 24-godzinnego od piątku
od godz. 20.00 umożliwia przejazdy do niedzieli do godz. 24.00.

Przez analogię uważam, że warto byłoby wprowadzić podobną ofertę w kieleckiej komunikacji.
Nie generowałaby ona tak naprawdę żadnych dodatkowych kosztów (nie trzeba będzie drukować
nowych weekendowych biletów), ponieważ można byłoby, podobnie jak w Poznaniu, wykorzystać
obecny już w ofercie bilet całodobowy. Finalnie ten właśnie bilet, w aktualnej cenie lOzł,
ale skasowany w piątek od godz. 20:00 uprawniałby do przejazdów przez cały weekend.
Należy nadmienić, iż właśnie w czasie weekendu oferta kulturalno-rozrywkowa miasta jest
największa, a takie rozwiązanie z pewnością pozwoliłoby zwiększyć zainteresowanie i aktywność
mieszkańców przy jednoczesnym proekologicznym zrezygnowaniu z przejazdów własnym
samochodem.

Z mojej wiedzy wynika również, że przychody ze sprzedaży biletów całodobowych w stosunku
do całej oferty ZTM obecnie są najsłabsze. Proponowane przeze mnie rozwiązanie w aspekcie
ekonomicznym mogłoby w istotny sposób zwiększyć przychód miasta przez wpływy z tego tytułu.

Rozwój turystyki miejskiej wymaga również wprowadzania rozwiązań ułatwiających turystom
i odwiedzającym poznawanie miasta, m.in. w użytkowaniu komunikacji miejskiej. Sugerowana
przeze mnie oferta idealnie trafia w potrzeby turystów weekendowych, którzy będą chcieli
zwiedzać nasze miasto.

Liczę na pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji.

Do informacji:
Zarząd Transportu Miejskiego.
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.
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